
TISKOVÁ ZPRÁVA  2/12/2015 

Vážení rockeři, rockerky a rockerčata… 

Jelikož od Vás dostávám stále více dotazů ohledně mého rockování ve 2015, je to taklenc: 

1- Reunion * Nová Růže* se právě rozbíhá a po téměř 2 letech příprav můžeme plnohodnotně 

koncertovat. Sami i na festivalech atd…První koncert proběhne 18/12/2014 v Praze v klubu 

Roxy a dál uvidíme reakci a podle ní se přizpůsobíme. 

2- To samé se týká Stromboli viz 4/12/2014 O2 Arena Praha – tj. jeden koncert a pak se uvidí… 

V tomto případě však s kapelou hostuji, tudíž se všech případných koncertů nezúčastním. 

3- Bypass = běh na dlouhou trať a moje (už 11-ti letá sólová kariéra) doslova srdeční záležitost 

bude průběžně existovat dál čili koncerty, new cd atd… 

4- Pražský Výběr = po loňském koncertním tour jsme si dali 2 roky voraz, takže ve 2014 + 2015 

bude pravděpodobně ticho po pěšině. 

Veškeré info o mých aktivitách budu průběžně oznamovat 

(viz tyto www stránky a další adresy na FB) 

DÍKY ZA PODPORU, ROCK AŽ DO SMRTI ☺☺☺☺ 

vč 

 


